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 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

60 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство

р
аз

р
я
д

Тренер

1 11 Старинский Сергей 1992 Брест БОСДЮШОР 7,09 7,05 1 бр. Савонюк А.К.-Страринская Т.В.

2 100 Богдан Максим 19.03.1997 Брест 7,29 7,28 1 Ярошевич В.Г.

3 8 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брест БОЦСДЮШОР 7,44 7,40 2 Титаренко В.П.

4 51 Сорока Вадим 1994 Брест МСиТ 7,42 7,45 2 Хаткевич Б.Н.

5 7 Попов Юрий 07.04.1999 Брест БОЦСДЮШОР 7,65 7,50 2 Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

6 64 Реутский Максим 17.01.2001 Брест БОЦСДЮШОР 7,58 7,53 2 Саляманович С.В.

7 90 Старинский Дмитрий 2000 Брест БОСДЮШОР 7,61 7,60 2 бр. Савонюк А.К.-Страринская Т.В.

8 458 Кунаховец Антон 1998 Лунинец РЦФВС 7,66 7,67 3 Жуковский В.П

9 1 Хиль Владислав 2000 Брест БОСДЮШОР 7,94 3 Рябова Г.В.

9 Муханов Никита 08.02.2000 Брест БОЦСДЮШОР 7,94 3 Рябишникова Л.Н.,Титаренко В.П.

11 465 Дырда Денис 2000 Лунинец РЦФВС 7,96 3 Жуковский В.П

12 461 Невдах Станислав 1998 Лунинец РЦФВС 8,03 3 Жуковский В.П

13 618 Мерчук Артур 1999 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8,05 1юн Пастушик Я.Я.

14 4 Тимощенко Максим 18.10.1999 Брест БОЦСДЮШОР 8,11 1юн Рябишникова Л.Н., Никитенкова Е.В.

15 606 Ильючик Алексей 1999 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8,14 1юн Пастушик Я.Я.

16 468 Сайко Игнат 2000 Лунинец РЦФВС 8,19 1юн Жуковский В.П.-Веренич Е.В.

17 438 Борисевич Владислав 08.06.2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР 8,20 1юн Каплич П.А.

18 454 Кужко Вадим 1999 Лунинец РЦФВС 8,21 1юн Гнедько А.И.

19 2 Менюк Никита 2000 Брест БОСДЮШОР 8,28 1юн Рябова Г.В.

20 467 Сайко Максим 2000 Лунинец РЦФВС 8,41 1юн Жуковский В.П

21 7 Подоляк Кирилл 2000 Брест БОСДЮШОР 9,17 3юн Рябова Г.В.

Прокопчик Арсений 13.03.2000 Брест БОЦСДЮШОР DNS Саляманович С.В.

Кулик Антон 2000 Брест БОСДЮШОР DNS бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д. 

462 Велескевич  Павел 1999 Лунинец РЦФВС DNS Жуковский В.П

Стаховец Гордей 30.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР DNS Саляманович С.В.

Колосей Николай 12.05.1996 Брест БОЦСДЮШОР DNS Саляманович С.В.

26 Шендер Даниил 2000 Брест БОСДЮШОР DNS Рябова Г.В.

Грищук Виктор 28.10.1999 Брест DNS Саляманович С.В.

Финал Начало: 17.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 458 Кунаховец Антон 1998 Лунинец РЦФВС 7,66 7,67 8

2 90 Старинский Дмитрий 2000 Брест БОСДЮШОР 7,61 7,60 7

3 8 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брест БОЦСДЮШОР 7,44 7,40 3

4 11 Старинский Сергей 1992 Брест БОСДЮШОР 7,09 7,05 1

5 100 Богдан Максим 19.03.1997 Брест 7,29 7,28 2

6 51 Сорока Вадим 1994 Брест МСиТ 7,42 7,45 4

7 64 Реутский Максим 17.01.2001 Брест БОЦСДЮШОР 7,58 7,53 6

8 7 Попов Юрий 07.04.1999 Брест БОЦСДЮШОР 7,65 7,50 5

Результат                       

Пр.     Фин.                



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

Забег 1 Начало: 16.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 Прокопчик Арсений 13.03.2000 Брест БОЦСДЮШОР DNS

3 51 Сорока Вадим 1994 Брест МСиТ 7,42 1

4 Кулик Антон 2000 Брест БОСДЮШОР DNS

5 438 Борисевич Владислав 08.06.2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР 8,20 3

6 64 Реутский Максим 17.01.2001 Брест БОЦСДЮШОР 7,58 2

7 7 Подоляк Кирилл 2000 Брест БОСДЮШОР 9,17 5

8 454 Кужко Вадим 1999 Лунинец РЦФВС 8,21 4

Забег 2 Начало: 16.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 90 Старинский Дмитрий 2000 Брест БОСДЮШОР 7,61 2

3 1 Хиль Владислав 2000 Брест БОСДЮШОР 7,94 3

4 100 Богдан Максим 19.03.1997 Брест 7,29 1

5 462 Велескевич  Павел 1999 Лунинец РЦФВС DNS

6 461 Невдах Станислав 1998 Лунинец РЦФВС 8,03 4

7 Стаховец Гордей 30.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР DNS

8 468 Сайко Игнат 2000 Лунинец РЦФВС 8,19 5

Забег 3 Начало: 16.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат
П

р
и

х
о

д
 

2 Колосей Николай 12.05.1996 Брест БОЦСДЮШОР DNS

3 26 Шендер Даниил 2000 Брест БОСДЮШОР DNS

4 90 Старинский Сергей 1992 Брест БОСДЮШОР 7,09 1

5 618 Мерчук Артур 1999 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8,05 3

6 Грищук Виктор 28.10.1999 Брест DNS

7 7 Попов Юрий 07.04.1999 Брест БОЦСДЮШОР 7,65 2

8 467 Сайко Максим 2000 Лунинец РЦФВС 8,41 4

Забег 4 Начало: 16.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 606 Ильючик Алексей 1999 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8,14 6

3 459 Кунаховец Антон 1998 Лунинец РЦФВС 7,66 2

4 12 Тимощенко Максим 18.10.1999 Брест БОЦСДЮШОР 8,11 5

5 8 Муханов Никита 08.02.2000 Брест БОЦСДЮШОР 7,94 3

6 2 Менюк Никита 2000 Брест БОСДЮШОР 8,28 7

7 465 Дырда Денис 2000 Лунинец РЦФВС 7,96 4

8 8 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брест БОЦСДЮШОР 7,44 1



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

60 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство

р
аз

р
я
д

Тренер

1 92 Гончар Екатерина 1988 Брест ОШВСМ 7,47 7,43 МС Лемешевский О.В.

2 56 Полянская Илона 1992 Брест ОШВСМ 7,90 7,78 КМС Хаткевич Б.Н.

3 88 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская БрГОУОР 7,84 7,83 КМС Жуковский В.П., Веренич, Хаткевич Б.Н.

4 52 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская БрГОУОР 8,27 8,22 1 Хаткевич, Низовец 

5 87 Игнатюк Виктория 1996 Брест ОШВСМ 8,23 8,24 1 Хаткевич Б.Н.

6 100 Хоровитская Виктория 2001 Брест БОСДЮШОР 8,41 8,38 2 Твердохлеб К.В.

7 78 Семенова Екатерина 15.06.1994 Брест БрГУ им. А.С.Пушкина 8,42 8,41 2 Ярошевич В.Г.

56 Поливода Анжелика 23.02.2000 Брест БОЦСДЮШОР 8,53 DNS 2 Рябишникова Л.Н.,Титаренко В.П.

9 61 Шестюк Светлана 2000 Брест БОСДЮШОР 8,55 2 Твердохлеб К.В.

10 39 Шаш Екатерина 20.07.2001 Брест БОЦСДЮШОР 8,57 2 Рябишникова Л.Н., Никитенкова Е.В.

11 75 Антикян Ольга 19.10.1999 Брест БОЦСДЮШОР 8,61 2 Саляманович С.В.

12 73 Рулько Арина 19.02.1999 Брест БОЦСДЮШОР 8,82 3 Рябишникова Л.Н., Никитенкова Е.В.

13 466 Зосич Анастасия 2000 Лунинец РЦФВС 8,89 3 Жуковский В.П

14 452 Воронич Екатерина 2000 Лунинец РЦФВС 8,92 3 Жуковский В.П

15 464 Ефимова Карина 2000 Лунинец РЦФВС 8,95 3 Ярохович С.И.

16 457 Кисляк Яна 1999 Лунинец РЦФВС 9,07 3 Гнедько А.И.

17 453 Бесан Диана 2000 Лунинец РЦФВС 9,11 3 Гнедько А.И.

Новицкая Виктория 1999 Брест БОСДЮШОР DNS Сокол Мингазет

Кузьмич Екатерина 21.06.2001 Брест БОЦСДЮШОР DNS Саляманович С.В.

Финал Начало: 17.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 56 Поливода Анжелика 23.02.2000 Брест БОЦСДЮШОР 8,53 DNS

2 100 Хоровитская Виктория 2001 Брест БОСДЮШОР 8,41 8,38 6

3 56 Полянская Илона 1992 Брест ОШВСМ 7,90 7,78 2

4 88 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская БрГОУОР 7,84 7,83 3

5 92 Гончар Екатерина 1988 Брест ОШВСМ 7,47 7,43 1

6 87 Игнатюк Виктория 1996 Брест ОШВСМ 8,23 8,24 5

7 52 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская БрГОУОР 8,27 8,22 4

8 78 Семенова Екатерина 15.06.1994 Брест БрГУ им. А.С.Пушкина 8,42 8,41 7

Забег 1 Начало: 16.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 39 Шаш Екатерина 20.07.2001 Брест БОЦСДЮШОР 8,57 4

3 75 Антикян Ольга 19.10.1999 Брест БОЦСДЮШОР 8,61 5

4 88 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская БрГОУОР 7,84 1

5 466 Зосич Анастасия 2000 Лунинец РЦФВС 8,89 6

6 78 Семенова Екатерина 15.06.1994 Брест БрГУ им. А.С.Пушкина 8,42 3

7 87 Игнатюк Виктория 1996 Брест ОШВСМ 8,23 2

Результат                       

Пр.     Фин.                



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

Забег 2 Начало: 16.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 Новицкая Виктория 1999 Брест БОСДЮШОР DNS

3 453 Бесан Диана 2000 Лунинец РЦФВС 9,11 5

4 73 Рулько Арина 19.02.1999 Брест БОЦСДЮШОР 8,82 3

5 92 Гончар Екатерина 1988 Брест ОШВСМ 7,47 1

6 52 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская БрГОУОР 8,27 2

7 452 Воронич Екатерина 2000 Лунинец РЦФВС 8,92 4

Забег 3 Начало: 16.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 56 Поливода Анжелика 23.02.2000 Брест БОЦСДЮШОР 8,53 3

3 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 Брест БОЦСДЮШОР DNS

4 56 Полянская Илона 1992 Брест РЦФВС 7,90 1

5 464 Ефимова Карина 2000 Лунинец РЦФВС 8,95 5

6 457 Кисляк Яна 1999 Лунинец РЦФВС 9,07 6

7 100 Хоровитская Виктория 2001 Брест БОСДЮШОР 8,41 2

8 61 Шестюк Светлана 2000 Брест БОСДЮШОР 8,55 4



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

60 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат               

р
аз

р
я
д

Тренер

1 56 Полянская Илона 1992 Брест ОШВСМ 8,54 МС Хаткевич Б.Н.

2 68 Беланович Екатерина 1991 Брест ОШВСМ 8,56 КМС Твердохлеб К.В.

3 486 Шиманская Виктория 1994 Брест ОШВСМ 8,77 КМС Хаткевич Б.Н.

4 87 Игнатюк Виктория 1996 Брест ОШВСМ 9,24 1 Хаткевич Б.Н.

5 97 Бык Татьяна 1999 Брест БОСДЮШОР 9,49 1 Сокол-Мингазет

6 58 Жировицкая 2000 Брест БОСДЮШОР 9,67 2 Твердохлеб К.В.

7 67 Скрылева Юлия 2000 Брест БОСДЮШОР 9,84 2 Сокол-Мингазет

Финал Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 67 Скрылева Юлия 2000 Брест БОСДЮШОР 9,84 7

3 58 Жировицкая Виктория 2000 Брест БОСДЮШОР 9,67 6

4 56 Полянская Илона 1992 Брест ОШВСМ 8,54 1

5 68 Беланович Екатерина 1991 Брест ОШВСМ 8,56 2

6 486 Шиманская Виктория 1994 Брест ОШВСМ 8,77 3

7 87 Игнатюк Виктория 1996 Брест ОШВСМ 9,24 4

8 97 Бык Татьяна 1999 Брест БОСДЮШОР 9,49 5



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

300 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат            

р
аз

р
я
д

Тренер

1 60 Ярошук Андрей 19.11.1996 Брест БрГУ им. А.С. Пушкина 36,64 Ярошевич В.Г.

2 53 Клещевников Андрей 10.04.1998 Брест БрГУ им. А.С. Пушкина 37,33 Ярошевич В.Г.

3 89 Мишкуц Артем 1996 Брест ОШВСМ 37,34 Зубрицкий Л.Ф.

4 78 Лешкевич Павел 26.04.2000 Брест БОЦСДЮШОР 38,24 Мизерия Л.С.

5 99 Криштопик Денис 03.06.1996 Брест БрГУ им. А.С. Пушкина 38,60 Ярошевич В.Г.

6 55 Новик Вадим 10.07.1983 Брест БОЦСДЮШОР 39,89 Титаренко В.П.

7 463 Ефимов Кирилл 1999 Лунинец РЦФВС 42,13 Ярохович С.И.

8 608 Жулега Максим 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 43,53 Пастушик Я.Я.

9 41 Козак Владимир 2002 Брест БОЦСДЮШОР 48,86 Марчук Л.А.

10 Денвицкий Андрей 1998 Брест БОСДЮШОР DNS бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д. 

11 8 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брест БОЦСДЮШОР DNS Титаренко В.П.

Забег 1 Начало: 18.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 608 Жулега Максим 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 43,53 4

2 99 Криштопик Денис 03.06.1996 Брест БрГУ им. А.С. Пушкина 38,60 2

3 463 Ефимов Кирилл 1999 Лунинец РЦФВС 42,13 3

4 Лешкевич Павел 26.04.2000 Брест БОЦСДЮШОР 38,24 1

Забег 2 Начало: 18.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 41 Козак Владимир 2002 Брест БОЦСДЮШОР 48,86 3

2 53 Клещевников Андрей 10.04.1998 Брест БрГУ им. А.С. Пушкина 37,33 1

3 55 Новик Вадим 10.07.1983 Брест БОЦСДЮШОР 39,89 2

4 Денвицкий Андрей 1998 Брест БОСДЮШОР DNS

Забег 3 Начало: 18.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 8 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брест БОЦСДЮШОР DNS

3 89 Мишкуц Артем 1996 Брест ОШВСМ 37,34 2

4 60 Ярошук Андрей 19.11.1996 Брест БрГУ им. А.С. Пушкина 36,64 1



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

300 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат                

р
аз

р
я
д

Тренер

1 92 Гончар Екатерина 1988 Брест ОШВСМ 38,64 КМС Лемешевский О.В.

2 469 Мулярчик Кристина 1997 Брест ОШВСМ 40,28 КМС Богдан В.С.

3 79 Киевич Елена 1987 Брест ОШВСМ 40,38 КМС Хаткевич Б.Н.

4 79 Михайлова Анна 1998 Брест ОШВСМ 40,75 1 Богдан В.С.

5 486 Шиманская Виктория 1994 Брест ОШВСМ 40,82 1 Хаткевич Б.Н.

6 93 Вольская Алина 1998 Брест ОШВСМ 41,02 1 Богдан В.С.

7 69 Добровицкая Алеся 1995 Брест ОШВСМ 41,17 1 Нестеренко Д.А.

8 60 Ярмолюк Яна 1996 Брест БОСДЮШОР 42,15 1 Рябова Г.В.

9 52 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская БрГОУОР 42,90 2 Хаткевич, Низовец 

10 27 Дацук Любовь 11.02.1999 Брест БОЦСДЮШОР 43,45 2 Бычук Е.В.

11 62 Назарук Дарья 1997 Брест БОСДЮШОР 45,64 2 бр. Савонюк А.К.-Страринская Т.В.

12 85 Дымар Наталья 11.10.1998 Брест БОЦСДЮШОР 45,83 3 Бычук Е.В.

13 Бык Татьяна 1999 Брест БОСДЮШОР 46,02 3 бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д. 

14 457 Кисляк Яна 1999 Лунинец РЦФВС 48,34 3 Гнедько А.И.

15 88 Каштелян Зоя 1994 Брест БОЦСДЮШОР 50,43 1юн Богдан В.С., Никитенкова Е.В.

100 Хоровитская Виктория 2001 Брест БОСДЮШОР DQ Твердохлеб К.В.

88 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская БрГОУОР DNS Жуковский В.П., Веренич, Хаткевич Б.Н.

Забег 1 Начало: 18.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 93 Вольская Алина 1998 Брест ОШВСМ 41,02 2

3 79 Михайлова Анна 1998 Брест ОШВСМ 40,75 1

4 60 Ярмолюк Яна 1996 Брест БОСДЮШОР 42,15 3

Забег 2 Начало: 18.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 469 Мулярчик Кристина 1997 Брест ОШВСМ 40,28 1

3 486 Шиманская Виктория 1994 Брест ОШВСМ 40,82 2

4 69 Добровицкая Алеся 1995 Брест ОШВСМ 41,17 3

Забег 3 Начало: 18.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

2 88 Каштелян Зоя 1994 Брест БОЦСДЮШОР 50,43

3 38 Дацук Любовь 11.02.1999 Брест БОЦСДЮШОР 43,45

4 52 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская БрГОУОР 42,90



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

Забег 4 Начало: 18.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 100 Хоровитская Виктория 2001 Брест БОСДЮШОР DQ

2 62 Назарук Дарья 1997 Брест БОСДЮШОР 45,64

3 99 Бык Татьяна 1999 Брест БОСДЮШОР 46,02

4 88 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская БрГОУОР DNS

Забег 5 Начало: 18.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 457 Кисляк Яна 1999 Лунинец РЦФВС 48,34 4

2 85 Дымар Наталья 11.10.1998 Брест БОЦСДЮШОР 45,83 3

3 79 Киевич Елена 1987 Брест ОШВСМ 40,38 2

4 92 Гончар Екатерина 1988 Брест ОШВСМ 38,64 1



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

600 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 61 Курис Андрей 1990 Брест ОШВСМ 1.20,29 КМС Зубрицкий Л.Ф.

2 464 Юхник Евгений 1990 Брест ОШВСМ 1.22,77 1 Зубрицкий Л.Ф.

3 98 Рачко Дмитрий 07.10.1997 Брестская БрГОУОР 1.23,48 1 бр.Зубрицкий-Яскович.,Новик,Романюк

4 67 Стацкеевич Владислав 1995 Брест ОШВСМ 1.23,82 1 Дубойский В.В.

5 76 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская БрГОУОР 1.24,26 1 бр.Зубрицкий-Яскович, Чайковский А.

6 482 Васильев Олег 1997 Брест МСиТ 1.24,52 1 Селивоник В.Н.

7 457 Митрошин Виталий 01.08.1989 Брестская Динамо 1.25,44 1 Малаховский В.Н.

8 73 Минкевич Евгений 14.06.1999 Брестская БрГОУОР 1.25,96 1 бр.Зубрицкий-Яскович, Симончик Е.В.

9 54 Четырбок Даниил 10.08.2000 Брестская БрГОУОР 1.26,95 1 бр.Зубрицкий-Яскович, Чаплинская Л.

10 90 Сергеевич Кирилл 2001 Брестская БрГОУОР 1.27,00 1 Дубойский В.В.

11 92 Лукашевич Владимир 22.06.1905 Брестская БрГОУОР 1.27,10 1 Дубойский В.В.

12 58 Григорук Егор 01.02.2000 Брестская БрГОУОР 1.27,41 1 бр.Зубрицкий-Яскович.Иванютенко, Ульянова

13 98 Карпыза Алексей 19.03.1999 Брестская БрГОУОР 1.30,14 2 бр.Зубрицкий-Яскович, Чайковский А.

14 437 Богук Виталий 29.08.2000 Микашевичи БОЦСДЮШОР 1.30,84 2 Каплич П.А.

15 51 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская БрГОУОР 1.33,22 2 бр.Зубрицкий-Яскович, Каплич П.

16 100 Сацюк Сергей 15.03.2001 Брестская БрГОУОР 1.33,80 3 бр.Зубрицкий-Яскович

73 Галушко Артур 22.10.1999 Брест БОЦСДЮШОР DNS Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

Забег 1 Начало: 17.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 73 Галушко Артур 22.10.1999 Брест БОЦСДЮШОР DNS

2 98 Карпыза Алексей 19.03.1999 Брестская БрГОУОР 1.30,14 6

3 54 Четырбок Даниил 10.08.2000 Брестская БрГОУОР 1.26,95 2

4 58 Григорук Егор 01.02.2000 Брестская БрГОУОР 1.27,41 5

5 51 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская БрГОУОР 1.33,22 8

6 100 Сацюк Сергей 15.03.2001 Брестская БрГОУОР 1.33,80 9

7 437 Богук Виталий 29.08.2000 Микашевичи БОЦСДЮШОР 1.30,84 7

8 482 Васильев Олег 1997 Брест МСиТ 1.24,52 1

9 90 Сергеевич Кирилл 2001 Брестская БрГОУОР 1.27,00 3

10 92 Лукашевич Владимир 22.06.1905 Брестская БрГОУОР 1.27,10 4

Забег 2 Начало: 17.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 457 Митрошин Виталий 01.08.1989 Брестская ОШВСМ 1.25,44 7

2 464 Юхник Евгений 1990 Брест ОШВСМ 1.22,77 2

3 61 Курис Андрей 1990 Брест ОШВСМ 1.20,29 1

4 67 Стацкеевич Владислав 1995 Брест ОШВСМ 1.23,82 4

5 98 Рачко Дмитрий 07.10.1997 Брестская БрГОУОР 1.23,48 3

6 76 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская БрГОУОР 1.24,26 5

7 73 Минкевич Евгений 14.06.1999 Брестская БрГОУОР 1.25,96 8



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

600 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 68 Беланович Екатерина 1991 Брест ОШВСМ 1.32,90 КМС Твердохлеб К.В.

2 203 Малюхович Анастасия 26.09.2000 Брест БОЦСДЮШОР 1.46,61 2 Тямчик В.В., Гмир Т.А.

3 42 Карпук Дарья 1998 Брест БОЦСДЮШОР 2.21,58 3юн Марчук Л.А.

4 48 Омелящик Галина 1992 Брест ОШВСМ 2.23,67 3юн Богдан

5 67 Новицкая Виктория 1999 Брест БОСДЮШОР 2.42,17 бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д. 

69 Бык  Татьяна 1999 Брест БОСДЮШОР DNF бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д. 

69 Скрылева Юлия 2001 Брест БОСДЮШОР DNF бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д. 

Забег 1 Начало: 17.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 203 Малюхович Анастасия 26.09.2000 Брест БОЦСДЮШОР 1.46,61 2

2 68 Беланович Екатерина 1991 Брест ОШВСМ 1.32,90 1

3 42 Карпук Дарья 1998 Брест БОЦСДЮШОР 2.21,58 3

67 Новицкая Виктория 1999 Брест БОСДЮШОР 2.42,17 5

69 Бык  Татьяна 1999 Брест БОСДЮШОР DNF

48 Омелящик Галина 1992 Брест ОШВСМ 2.23,67 4

69 Скрылева Юлия 2001 Брест БОСДЮШОР DNF



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

2000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 100 Литовчик Сергей 1988 Брест ОШВСМ 5.25,4 Дубойский В.В.

2 95 Небыт Павел 1996 Брест ОШВСМ 5.30,0 Зубрицкий Л.Ф.

3 499 Крылов Сергей 1990 Брест ОШВСМ 5.32,1 Зубрицкий Л.Ф.

4 94 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Брестская БрГОУОР 5.37,6 бр.Зубрицкий-Яскович.Иванютенко

5 56 Питин Владислав 1994 Брест ОШВСМ 5,45,7 Зубрицкий Л.Ф.

6 93 Сивец Виталий  18.11.1997 Брестская БрГОУОР 5,54,8 Дубойский В.В., Чаплинская Л.

7 86 Жук Николай 25.05.1999 Брестская БрГОУОР 5.55,2 Дубойский В.В., Коценя А.

8 59 Шайков Кирилл 28.01.1999 Брестская БрГОУОР 5.55,7 Дубойский В.В., Чаплинская Л.

9 462 Герасимов Евгений 15.06.1993 Брестская БрГОУОР 5.59,3 бр. Зубрицкий, Яскович

10 64 Свитич Сергей Брест БрГУ им А.С. Пушкина 6.04,9 Шутеев А.И.

11 68 Беляев Анатолий 04.01.1997 Брестская БрГОУОР 6.05,4 бр.Зубрицкий-Яскович.,Чайковский

12 451 Сыцевич Максим 2000 Лунинец РЦФВС 6.10,0 Жуковский В.П.

13 92 Лукашевич Владимир 29.08.2000 Брестская БрГОУОР 6.13,1 Дубойский В.В., Котович В.М.

14 50 Горгун Вадим 15.10.1998 Микашевичи БОЦСДЮШОР 6.15,2 Каплич П.А.

Забег 1 Начало: 17.05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 50 Горгун Вадим 15.10.1998 Микашевичи БОЦСДЮШОР 6.15,2 14

2 56 Питин Владислав 1994 Брест ОШВСМ 5,45,7 5

3 59 Шайков Кирилл 28.01.1999 Брестская БрГОУОР 5.55,7 8

4 68 Беляев Анатолий 04.01.1997 Брестская БрГОУОР 6.05,4 11

5 86 Жук Николай 25.05.1999 Брестская БрГОУОР 5.55,2 7

6 92 Лукашевич Владимир 29.08.2000 Брестская БрГОУОР 6.13,1 13

7 93 Сивец Виталий  18.11.1997 Брестская БрГОУОР 5,54,8 6

8 94 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Брестская БрГОУОР 5.37,6 4

9 95 Небыт Павел 1996 Брест ОШВСМ 5.30,0 2

10 100 Литовчик Сергей 1988 Брест ОШВСМ 5.25,4 1

11 462 Герасимов Евгений 15.06.1993 Брестская БрГОУОР 5.59,3 9

12 499 Крылов Сергей 1990 Брест ОШВСМ 5.32,1 3

13 451 Сыцевич Максим 2000 Лунинец РЦФВС 6.10,0 12

14 64 Свитич Сергей Брест БрГУ им А.С. Пушкина 6.04,9 10



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

1000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 58 Андрикевич Ирина 1992 Брест ОШВСМ 2.47,49 КМС Богдан В.С.

2 57 Омелящик Галина 1992 Брест ОШВСМ 2.49,73 КМС Богдан В.С.

3 461 Седляр Татьяна 1992 Брест ОШВСМ 2.51,44 КМС Богдан В.С.

4 97 Новик Анна 22.12.1999 Брестская БрГОУОР 3.02,54 1 Дубойский В.В., Марзан

5 71 Новик Инна 13.12.2000 Брестская БрГОУОР 3.05,68 2 Дубойский В.В., Марзан

6 64 Пасюк Анастасия 12.09.2000 Брестская БрГОУОР 3.10,80 2 Стацкеевич А.В., Новик. Романюк

7 465 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская БрГОУОР 3.13,80 2 Дубойский В.В., Чаплинская Л.

8 52 Тямчик Доминика 25.08.2000 Брест БОЦСДЮШОР 3.15,25 2 Тямчик В.В., Гмир Т.А.

9 15 Родеюк Карина 1997 Брест БОСДЮШОР 3.17,21 2 Сипчук Н.В.

10 3 Липская Виктория 03.03.2000 Микашевичи БОЦСДЮШОР 3.17,36 2 Каплич П.А.

11 33 Липская Варвара 03.03.2000 Микашевичи БОЦСДЮШОР 3.26,57 3 Каплич П.А.

12 17 Мацута Дарья 18.06.1905 Брест БрГУ им А.С. Пушкина 3.43,18 1юн Шутеев А.И.

Забег 1 Начало: 17.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 3 Липская Виктория 03.03.2000 Микашевичи БОЦСДЮШОР 3.17,36 10

2 15 Родеюк Карина 1997 Брест БОСДЮШОР 3.17,21 9

3 33 Липская Варвара 03.03.2000 Микашевичи БОЦСДЮШОР 3.26,57 11

4 97 Новик Анна 22.12.1999 Брестская БрГОУОР 3.02,54 4

5 52 Тямчик Доминика 25.08.2000 Брест БОЦСДЮШОР 3.15,25 8

6 57 Омелящик Галина 1992 Брест СК ФПБ 2.49,73 2

7 58 Андрикевич Ирина 1992 Брест СК ФПБ 2.47,49 1

8 64 Пасюк Анастасия 12.09.2000 Брестская БрГОУОР 3.10,80 6

9 71 Новик Инна 13.12.2000 Брестская БрГОУОР 3.05,68 5

10 461 Седляр Татьяна 1992 Брест СК ФПБ 2.51,44 3

11 465 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская БрГОУОР 3.13,80 7

12 17 Мацута Дарья 18.06.1905 Брест БрГУ им А.С. Пушкина 3.43,18 12



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

5000 метров спортивная ходьба. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 203 Колесник Владимир 1992 Брест ОШВСМ 20.40,8 КМС Сипчук Н.В.

2 31 Лукьянчук Дмитрий 1997 Брест БОСДЮШОР 20.56,2 КМС Остапук С.В., Лукашевич Н.Н. 

3 45 Брундуков Владимир 1990 Брест МСиТ 21.03,5 КМС Сипчук Н.В., Сидорук А.Т.

4 81 Буйкевич Алексей 04.04.1997 Брестская БрГОУОР 21.24,2 КМС Макаров, Иванютенко, Ульянова

5 424 Струнец Виталий 1998 Брест БОСДЮШОР 25.10,1 3 Сипчук Н.В. 

6 604 Стахаевич Антон 2001 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 25.11,2 3 Кардапольцева О.В.

68 Поляков Денис 1999 Брест БрГОУОР DQ Позняк А.А., Шпаковский А.А., Макаров А.А.

Заход 1 Начало: 18.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 604 Стахаевич Антон 2001 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 25.11,2 6

2 203 Колесник Владимир 1992 Брест Динамо 20.40,8 1

3 31 Лукьянчук Дмитрий 1997 Брест БОСДЮШОР 20.56,2 2

4 81 Буйкевич Алексей 04.04.1997 Брестская БрГОУОР 21.24,2 4

5 424 Струнец Виталий 1998 Брест БОСДЮШОР 25.10,1 5

6 45 Брундуков Владимир 1990 Брест МСиТ 21.03,5 3

7 68 Поляков Денис 1999 Брест БрГОУОР DQ
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3000 метров спортивная ходьба. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 171 Хомич Мария 1999 Брест БОСДЮШОР 15.42,8 2 Сипчук Н.В.

2 54 Кохнович Юлия 1998 Брест БОСДЮШОР 17.02,7 3 Сипчук Н.В.

22 Парипа Наталья 04.02.2001 Брест БОЦСДЮШОР DQ Вербило Е.А., Бакун Н.А.

4 Коптелова Юлия 2002 Брест БОЦСДЮШОР DQ Вербило Е.А., Бакун Н.А.

1 Гришкевич Елизавета 2003 Брест БОСДЮШОР DNF Лукашевич Н.Н.

67 Зайцева Анастасия 2002 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" DNF Кардапольцева О.В.

610 Макаревич Алла 12.02.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" DNS Макаров А.А.

Заход 1 Начало: 18.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

П
р

и
х

о
д

 

1 54 Кохнович Юлия 1998 Брест БОСДЮШОР 17.02,7

2 171 Хомич Мария 1999 Брест БОСДЮШОР 15.42,8

3 22 Парипа Наталья 04.02.2001 Брест БОЦСДЮШОР DQ

4 4 Коптелова Юлия 2002 Брест БОЦСДЮШОР DQ

5 1 Гришкевич Елизавета 2003 Брест БОСДЮШОР DNF

6 67 Зайцева Анастасия 2002 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" DNF

7 610 Макаревич Алла 12.02.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" DNS
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Тройной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 1166 Плотницкий Дмитрий 1988 Брест ОШВСМ 15,87 КМС Сидорук А.Т.

2 620 Веремчук Илья 1999 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 13,97 2 Крисюк В.М.

471 Малахов Стефан 1999 Лунинец РЦФВС NM Жуковский В.П

475 Крышталь Владислав 2000 Лунинец РЦФВС NM Жуковский В.П

461 Невдах Станислав 1998 Лунинец РЦФВС DNF Жуковский В.П

469 Пыжевский Владимир 1999 Лунинец РЦФВС DNF Жуковский В.П

Колосей Николай 12.05.1996 Брест БОЦСДЮШОР DNS Саляманович С.В.

78 Кучерова Дарья 1993 Брест Динамо 11,41 2 Сидорук А.Т.



Прыжок с шестом. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 481 Тивончик Станислав 1985 Брест ОШВСМ 5,20 МС Тивончик В.Н.

2 469 Гащук Дмитрий 1992 Брест ОШВСМ 4,80 КМС Тивончик В.Н.

3 79 Куряков Михаил 03.01.1999 Брестская БрГОУОР 4,00 2 бр. Тивончики

4 87 Латыня Илья 09.02.2000 Брестская БрГОУОР 4,00 2 Новиков Н.И., бр. Тивончики

89 Борисов Андрей Брест NM Тивончик В.Н.

68 Чадный Михаил Брестская NM Тивончик В.Н.

89 Ранцевич Вениамин 1993 Брест ОШВСМ DNS Тивончик В.Н.

Прыжок с шестом. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 61 Недельская Анастасия 31.05.2000 Брестская БрГОУОР 4,00 МС Никитенкова Е.В., бр. Тивончик 

2 58 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская БрГОУОР 3,00 1 бр. Тивончики

3 77 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская БрГОУОР 2,80 2 бр. Тивончики



 15.01.2016 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по лёгкой атлетике, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова

г. Брест 

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 1166 Плотницкий Дмитрий 1988 Брест ОШВСМ 6,92 1 Сидорук А.Т.

2 25 Писарев Юрий 1996 Брест ОШВСМ 6,66 2 Сидорук А.Т.

3 69 Веремчук Илья 1999 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6,63 2 Крисюк В.М.

4 262 Грищук Виктор 28.10.1999 Брест 6,15 3 Саляманович С.В.

5 462 Велескевич Павел 1999 Лунинец РЦФВС 6,12 3 Жуковский В.П

6 471 Малахов Стефан 1999 Лунинец РЦФВС 6,01 3 Жуковский В.П

7 614 Давыденко Виктор 1998 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 5,95 3 Пастушик Я.Я.

8 469 Пыжевский Владимир 1999 Лунинец РЦФВС 5,65 3 Жуковский В.П

9 465 Дырда Денис 2000 Лунинец РЦФВС 5,47 1юн Жуковский В.П

10 475 Крышталь Владислав 2000 Лунинец РЦФВС 5,45 1юн Жуковский В.П

11 454 Кужко Вадим 1999 Лунинец РЦФВС 4,70 2юн Гнедько А.И.

Прокопчик Арсений 13.03.2000 Брест БОЦСДЮШОР DNS Саляманович С.В.

Колосей Николай 12.05.1996 Брест БОЦСДЮШОР DNS Саляманович С.В.

85 Боричевский Константин 1990 Брест ОШВСМ DNS Сидорук А.Т.
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Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 75 Антикян Ольга 19.10.1999 Брест БОЦСДЮШОР 5,30 2 Саляманович С.В.

2 5 Скрылева Юлия 2001 Брест БОСДЮШОР 5,12 2 бр. Сокол И.В.-Мингащет Г.Д. 

3 73 Рулько Арина 19.02.1999 Брест БОЦСДЮШОР 5,10 2 Рябишникова Л.Н., Никитенкова Е.В.

4 73 Гилига Яна 1997 Брест БОСДЮШОР 5,10 2 Рябова Г.В.

5 56 Поливода Анжелика 23.02.2000 Брест БОЦСДЮШОР 4,88 3 Рябишникова Л.Н.,Титаренко В.П.

6 455 Трухнова Лина 1999 Лунинец РЦФВС 4,42 1юн Жуковский В.П.-Веренич Е.В.

7 452 Воронич Екатерина 2000 Лунинец РЦФВС 4,40 1юн Жуковский В.П

8 453 Бесан Диана 2000 Лунинец РЦФВС 4,31 1юн Гнедько А.И.

464 Ефимова Карина 2000 Лунинец РЦФВС DNS Ярохович С.И.
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Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 632 Абрамчук Михаил 1992 Брест ОШВСМ 19,70 МС Кунац Д.А., Кунац Л.В.

2 88 Дейкун Андрей 1996 Брест БОСДЮШОР 14,68 1 Крученок Д.Э.

3 960 Козак Николай 09.06.1998 Брестская РЦФВиС 13,87 2 Мендель,бр. Кунац 

4 65 Карпук Роман 02.01.1997 Брестская БрГОУОР 13,72 2 Шаблинский В.А.. Бр. Кунац

5 69 Казак Иван 20.01.1998 Брестская БрГОУОР 13,65 2 Демко И., бр.Кунац

6 78 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 Брестская БрГОУОР 12,93 2 Шаблинский В.А.. Бр. Кунац

7 8 Штамер Михаил 04.11.1998 Брестская БрГОУОР 12,65 2 Драпун И.К., бр. Кунац

8 606 Ильючик Алексей 1999 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8,65 Пастушик Я.Я.

9 610 Зубко Дмитрий 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 7,18 Пастушик Я.Я.

Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская БрГОУОР DNS Мендель, бр. Кунац
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Толкание ядра. Женщины
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Р
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р
я
д

Тренер

1 470 Абрамчук Елена 1988 Брест ОШВСМ 17,78 МС Кунац Д.А., Кунац Л.В.

2 143 Поддубная Анна 04.09.1999 Брестская БрГОУОР 11,73 2 бр. Кунац

3 14 Лазарчук Мария 02.03.2000 Брестская БрГОУОР 10,58 2 бр. Кунац

4 500 Подлесная Анастасия 1997 Брест БОСДЮШОР 10,47 2 Крученок Д.Э.

5 93 Климук Зоряна 21.01.2000 Брестская БрГОУОР 9,95 3 Драпун И.К., бр. Кунац

Колб Виктория 1993 Брест ОШВСМ DNS Кунац Д.А., Кунац Л.В.

Леонтюк Юлия 1984 Брест ОШВСМ DNS Кунац Д.А., Кунац Л.В.

Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская БрГОУОР DNS Шпаковский, Кондратюк А.А.


